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به نظر می رسد که مذاکرات برای تمدید قرارداد صلاح هنوز به 
نتیجه نرسیده و این باعث نگرانی مدیران لیورپول شده است. 

قرارداد این بازیکن در تابستان 2023 به پایان می رسد و مذاکرات 
برای امضای قرارداد جدید از مدت ها قبل آغاز شده اما همچنان 
دو طرف نتوانستد به توافق مشترکی برای تمدید این قرارداد 
دست پیدا کنند. این در حالی است که سادیو مانه، یکی از 
ستاره های تیم یورگن کلوپ، که نقش مهمی در موفقیت های 
سال های اخیر این تیم داشته هفته گذشته آنفیلد را ترک کرده و 

به بایرن مونیخ ملحق شد اما حالا روزنامه انگلیسی سان خبر داده 
که ممکن است سرنوشت مشابهی در انتظار صلاح باشد و این 

بازیکن هم از لیورپول جدا شود. 
این مهاجم 30 ساله وارد آخرین سال قراردادش با لیورپول شده 
و این باشگاه به هیچ وجه دوست ندارد که او را در تابستان آینده 

به عنوان بازیکن آزاد و به صورت رایگان از دست بدهد. 
آنها به همین دلیل با فروش سادیو مانه به بایرن موافقت کرده 
و پیشنهاد 35 میلیون پوندی این باشگاه آلمانی را قبول کردند و 

حالا گفته می شود که حاضر هستند صلاح را نیز با پیشنهادی 
نزدیک به 60 میلیون پوند به فروش برسانند تا بتوانند بازیکنی را 
به عنوان جانشین او به این تیم اضافه کنند. گفته می شود صلاح 
خواهان دریافت دستمزد 400 هزار پوند در هفته است و همین 
یک عامل جدی در به توافق نرسیدن دو طرف برای امضای 
قرارداد جدید به حساب می آید. این ستاره مصری فصل گذشته 
51 بازی در تمامی رقابت ها برای لیورپول انجام داد و موفق شد 

31 گل و 16 پاس گل در کارنامه اش به ثبت برساند.

شوک به لیورپولی ها؛ احتمال جدایی صلاح در تابستان

ورزشی

این تابستان در همین ابتدا نیز شاهد نقل و انتقالات جذاب 
و چشمگیری مانند انتقال ارلینگ هالند به منچسترسیتی، 
اورلین شوامنی و آنتونیو رودیگر به رئال مادرید و داروین 
نونیز به لیورپول بوده است.  با این حال، بسیاری از تیم ها 
همچنان با نگرانی در انتظار ادامه راه هستند و به نظر 
می رسد که هیاهوی بازار نقل و انتقالات در همین جا به 
پایان نرسیده است.  قرارداد بعضی از بازیکنان به پایان 
رسیده، بعضی دیگر علنا از تمایل خود برای جدایی صحبت 
کرده اند و عده دیگری هم تصمیم گرفته اند که سیاست 
سکوت را در پیش بگیرند. در این مطلب به بررسی بازیکنانی 
می پردازیم که آینده آنها در هاله ای از ابهام قرار گرفته است.

کریستیانو رونالدو
آینده کریستیانو رونالدو بارها در طول این فصل مورد 
بحث قرار گرفته است. رالف رانگینک پیش از ترک یونایتد 
گفت:» او هنوز یک فصل دیگر قرار دارد اما مهم اینجاست 
که بدانیم او چه می خواهد و آیا قصد ماندن دارد یا خیر. این 
بستگی به اریک تن هاخ و کریستیانو دارد.«این شایعات در 
روزهای گذشته کاهش یافته و بسیاری باور دارند که او 
قصد دارد فصل آینده هم با پیراهن منچستریونایتد به 
میدان برود.عملکرد او در فصل گذشته خوب بود و موفق 
شد 24 گل برای یونایتد به ثمر برساند. با این حال به 
نظر نمی رسد که این بازیکن سابق رئال مادرید از تایید 
کامل تن هاخ برخوردار باشد. از سوی دیگر، دوری یونایتد 
از لیگ قهرمانان نیز چندان برای خود او خوشایند نیست. 
او دوست دارد جایگاهش به عنوان بهترین گلزن و بازیکن 
با بیشترین تعداد بازی در لیگ قهرمانان را بهبود ببخشد.

لوییس سوارز
سوارز در سال 2020 به عنوان بازیکن آزاد از بارسلونا 

جدا و به اتلتیکو مادرید ملحق شد. او دو فصل را در این 
تیم سپری کرد و 34 گل و شش پاس گل در 83 بازی 
در کارنامه اش ثبت کرد. گل هایی که یک جام قهرمانی را 
برای اتلتیکو به ارمغان آوردند. قرارداد این بازیکن 35 ساله 
با اتلتیکو به پایان رسید و او واندا متروپولیتانو را با چشمانی 
اشک بار ترک کرد. با این حال، آینده او مشخص نیست. 
گزینه های متفاوتی شامل ریورپلاته، فنرباغچه، آتالانتا، 
استون ویلا، آژاکس، لیگ آمریکا و حتی سویا پیش روی 
این بازیکن قرار دارد. او هنوز صحبتی در این باره نکرده 
اما به نظر می رسد که اولویتش ادامه حضور در اروپا است.

آنخل دی ماریا
این بازیکن با افتخارات بسیاری از پارک دو پرنس جدا 
شد. این هافبک سابق روساریو، بنفیکا، رئال مادرید و 
منچستریونایتد جایگاه بهترین پاسور تاریخ پی اس جی با 
119 پاس گل را به خود اختصاص داده و 93 گل در 295 
بازی برای این تیم به ثمر رسانده است.  اما دی ماریا به 
دنبال چالشی جدید و حضور در تیمی است که نقش اصلی 
آن را برعهده داشته باشد. حضور مسی، نیمار و کیلیان 
امباپه در پی اس جی باعث شده بود که او همیشه در سایه 
قرار بگیرد.  این بازیکن آرژانتینی حالا بازیکن آزاد است 
و به نظر می رسد که یوونتوس مقصد بعدی او خواهد بود. 
هرچند علاقه احتمالی بارسا به جذب او باعث شده که روند 

انتقالش به یووه به کندی پیش برود.
عثمان دمبله

شرایط دمبله هنوز مشخص نیست. ژاوی هرناندز 
همچنان روی تمدید قرارداد با این بازیکن  تاکید دارد 
اما بارسلونا بودجه کافی برای برآورده کردن درخواست او 
را ندارد. قرارداد او در 30 ژوئن به پایان می رسد و هر روز 

که می گذرد، او از نوکمپ دورتر می شود. عملکرد او در نیم 
فصل دوم فوق العاده بود. دمبله در سال 2022 دو گل و 
11 پاس گل به نام خودش به ثبت رساند. این در حالی 
است که در پنجره زمستانی در آستانه انتقال به چلسی بود 
و حالا هم این تیم مدعی اصلی جذب او به حساب می آید. 
او همچنین شانس حضور در پی اس جی را هم دارد و 
دوستی نزدیکش با امباپه ممکن است انگیزه مهمی برای 

پیوستن به این تیم باشد.
گرت بیل

سه بازیکنی که قراردادشان با رئال مادرید به پایان رسیده 
)بیل، ایسکو و مارسلو( در شرایط مشابهی قرار دارند: منتظر 
مقصد بعدی. با این حال آینده بیل از همه  مبهم تر است. 
گفته می شود ممکن است او به حضور در لالیگا ادامه دهد 
و نام باشگاه هایی چون اتلتیکو و ختافه در کنار نام او به 
گوش رسیده، شایعاتی که این بازیکن آنها را رد کرد:» 
من برای ختافه به میدان نخواهم رفت.«هیچ نشانه  قابل 
استنادی در مورد بیل وجود ندارد.مشخص نیست که آیا 
او به لیگ برتر برمی گردد یا لیگ دیگری را برای بازی 
انتخاب خواهد کرد. او تنها یک هدف در ذهن دارد: 

آمادگی برای رهبری ولز در جام جهانی 2022 قطر.
فرانک کسیه

شرایط او کاملا مشابه با آندریاس کریستنسن است. 
قرارداد این دو در پایان ژوئن به اتمام می رسد، به نظر 
می رسد که هر دو به بارسلونا می پیوندند اما هنوز هیچ 
اعلام رسمی ای صورت نگرفته است. با این حال، چیزی 
که مشخص است این است که دوران حضور او در میلان 
به پایان رسیده است. این هافبک 25 ساله ساحل عاجی 
شش گل در 31 بازی این فصل به ثمر رساند تا به 

قهرمانی میلان در لیگ ایتالیا کمک کرده باشد. ابهامی 
که در حال حاضردر آینده او به وجود آمده در مقصدش 

تغییری ایجاد نخواهد کرد، او در مسیر نوکمپ قرار دارد.
پائولو دیبالا

دیبالا یکی از جذاب ترین و پرهیاهوترین بازیکنان حاضر 
در بازار نقل و انتقالات تابستانی است. او با یوونتوس برای 
تمدید قراردادش به توافق نرسید و حالا بازیکن آزاد است. 
نام باشگاه های بسیاری از لیگ برتر انگلیس تا بارسلونا و 
اتلتیکو در کنار نام او به گوش می رسید اما این بازیکن 
تصمیم دارد در ایتالیا بماند. این مهاجم 28 ساله در فکر 
پیوستن به اینتر است! جوزپه ماروتا، مدیر اجرایی اینتر، 
چند روز پیش گفت که امیدوار است دیبالا برای این تیم 
به میدان برود. باید به خاطر داشت که این ماروتا بود که 

دیبالا را از پالرمو به تورین منتقل کرده بود.
روبرت لواندوفسکی

لواندوفسکی در حال حاضر پرماجراترین و دراماتیک ترین 
بازیکن پنجره تابستانی است و به نظر می رسد که این روند 
همچنان ادامه داشته باشد. این مهاجم 33 ساله لهستانی 
بارها به صورت مستقیم و غیرمستقیم مدعی شده که 
دوست دارد از بایرن جدا شود. او در این باره گفت:» من 
از بایرن خواستم که اجازه جدایی من را صادر کند.«با این 
حال، مدیران بایرن همچنان تاکید دارند که او بازیکن این 
باشگاه است و تصمیمی برای همکاری با او برای هموار 
کردن روند این جدایی ندارند. مقصد احتمالی او بارسلونا 
است. خوان لاپورتا در تلاش است تا شرایط مالی این 
باشگاه را برای جذب لوا فراهم کند. ژاوی هرناندز در این 
باره گفت:» او یکی از گزینه های ما است. این بازیکن 
علنا اعلام کرده که می خواهد جدا شود. مذاکراتی صورت 

گرفته است. مذاکره با بایرن آسان نیست اما او یکی از 
گزینه های ما است.«

رحیم استرلینگ
این وینگر 27 ساله انگلیسی در چند ماه اخیر از ترکیب 
پپ گواردیولا کنار گذاشته شده و به دنبال راهی برای 
جدایی است. او در سال 2015 از لیورپول جدا شد و با 
قراردادی به ارزش 63.7 میلیون یورو به سیتی رفت و 
اگر پیشنهاد خوبی برای او ارائه شود، سیتیزن ها مخالفتی 
با فروش او ندارند.  این بازیکن تنها یک سال دیگر با 
سیتی قرارداد دارد و همین باعث شده که در موضع قدرت 
باشد. چلسی اصلی ترین مشتری برای جذب این بازیکن 
است. این وینگر هم علاقه زیادی به توماس توخل دارد.  
فابریتزیو رومانو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، پیش از این 
مدعی شده که اولین پیشنهاد چلسی به مبلغ 25 میلیون 

یورو با بند پاداش رد شده است. سیتی امیدوار است که او 
را با مبلغی در حدود 55 تا 60 میلیون یورو بفروشد.

آلوارو موراتا
یوونتوس بند خرید این مهاجم اسپانیایی را فعال نکرد تا 
او سر دو راهی جدیدی قرار بگیرد. مدیران یووه امیدوار 
بودند که بتوانند قیمت این انتقال را کاهش دهند چون 
آلگری به جذب موراتا علاقمند بود اما اتلتیکو حاضر به 
پذیرش این پیشنهاد نشد. او جایی هم در ترکیب اتلتیکو 
ندارد. رابطه این بازیکن با سیمئونه پس از این که دو فصل 
قبل از اتلتیکو جدا شد رو به وخامت رفت و همین باعث 
شده که جدایی او از این تیم قطعی باشد. گفته می شد 
آرسنال در حال بررسی شرایط جذب موراتاست، چرا که 
پی یر امریک اوبامیانگ و الکساندر لاکازت را از دست داده 

و حالا باید به فکر تقویت خط حمله خودش باشد.

ده نام بزرگ و مبهم بازار نقل و انتقالات

تمدید قرارداد امباپه با پاری سن ژرمن حواشی و 
شایعات بسیاری را پیرامون این بازیکن و البته این 

باشگاه فرانسوی به همراه داشت. 
تا چند ماه قبل به نظر می رسید که انتقال امباپه به 
رئال مادرید قطعی است و این بازیکن فصل آینده 
در سانتیاگو برنابئو به میدان خواهد رفت اما چرخش 
ناگهانی او و تصمیمش برای تمدید قرارداد با پی 
اس جی باعث شد که جنجال بسیاری پیرامون این 

اتفاق به وجود بیاید. 
بسیاری از رسانه های فرانسوی و اسپانیایی مدعی 
شده بودند که دخالت در کارهای مدیریتی و نقشی 
که این بازیکن باید در تصمیم گیری ها داشته باشد 
جزئی از این قرارداد است، ادعایی که بارها از سوی او 
رد شده است. امباپه در گفتگو با BFMTV درباره 
جایگاه این باشگاه در زندگی اش اظهار داشت:» پی 
اس جی برای من مهم است! شاید زمان کافی داشتم 
تا بتوانم رابطه رمانتیکی را با هواداران شکل دهم. 
من می خواستم اول خوب بازی کنم اما این باشگاه 
ارزش زیادی برای من دارد و همه از این موضوع 
باخبر هستنند.« این ستاره فرانسوی درباره شرایط 
تمدید قراردادش با پی اس جی گفت:» من تنها وارد 
این پروژه نیستم و باید به خاطر داشته باشید که من 
پایه و اساس این پروژه به حساب نمی آیم. با تمام 
تغییراتی که قرار است اتفاق بیفتد، اتفاقات بسیار 

جذاب و هیجان انگیزی در راه است.«

او همچنین در واکنش به شایعاتی که در هفته های 
اخیر درباره جایگاه او در این باشگاه به گوش رسیده 
اضافه کرد:»این باشگاه در اولویت قرار دارد. این 
پروژه من نیست. پی اس جی قبل من هم اینجا 
بوده و پس از من هم خواهد بود. این باشگاه از من 
بزرگ تر است. من فقط می خواهم سهمی در ساختن 

این ساختمان داشته باشم.«
پاری سن ژرمن موفق شد در رقابت با رئال مادرید 

پیروز شده و قرارداد امباپه را تمدید کند. 
مدیران این باشگاه تلاش زیادی برای حفظ این 
بازیکن فرانسوی انجام دادند و بسیاری از رسانه های 
فرانسوی مدعی شده بودند که آنها باور دارند حفظ 
امباپه در مسیر تحقق رویای فتح لیگ قهرمانان 
اهمیت بسیاری دارد و می تواند در این راه به آنها 

کمک کند. 
در نهایت این مهاجم تیم ملی فرانسه نیز تصمیم 
گرفت که پیشنهاد رئال مادرید را رد کرده و قرارداد 
جدیدی با پی اس جی به امضا برساند و تا سال 
2025 به حضورش در این تیم ادامه دهد، تصمیمی 

که با حواشی بسیاری همراه بود. 
پی اس جی پیش از این یک بار موفق شده به یک 
قدمی فتح لیگ قهرمانان برسد و در سال 2020 تا 
فینال این رقابت ها پیش رفت اما در نهایت با یک 
گل برابر بایرن مونیخ شکست خورده و موفق نشد 

این جام را با خود به خانه ببرد. 
امباپه مصاحبه ای با BFMTV انجام داده که 
قرار است جمعه شب به صورت کامل منتشر شود. او 
در پاسخ به این سوال که هدف اصلی پی اس جی 
در رقابت های این فصل چیست گفت:» قهرمانی در 
لیگ قهرمانان هدف واضح و مبرهن پی اس جی 
برای فصل جدید است.« این بازیکن موفق شد جای 
زلاتان ابراهیموویچ را در رده دوم بهترین گلزنان 
پاری سن ژرمن از آن خود کند و حالا ادینسون 

کاوانی را در رده بالاتر از خودش می بیند. 
او درباره شکست رکورد این بازیکن اروگوئه ای در 
سه سال پیش رو اظهار داشت:» اگر بتوانم به همین 
روند ادامه دهم، هیچ دلیلی وجود ندارد که نتوانم این 
کار را انجام دهم. اگر موفق به انجام این کار شوم 

برایم اتفاقی باورنکردنی خواهد بود.«

دو تیم منچسترسیتی و آرسنال برای انتقال گابریل 
ژسوس به توافق دست یافته اند و انتظار می رود این 

انتقال به زودی رسمی شود.
این می تواند خبر خوبی برای میکل آرتتا باشد. 
سرمربی جوان آرسنال که تیمش این روزها حضور 
فعالی در بازار نقل و انتقالات تابستانی دارد، فاصله 
چندانی تا به خدمت گرفتن یک عنصر تهاجمی مهم 

و تأثیر گذار ندارد.
گابریل ژسوس مهاجم برزیلی و 25 ساله منچستر 
سیتی مورد توجه آرسنال قرار گرفته است. جذب 
ارلینگ هالند و آغاز رایزنی های سیتی برای جذب 
ژوائو فلیکس، یک پیام مهمی برای ژسوس داشت 
و آن این است که او در اندیشه های پپ گواردیولا 
برای فصل بعد جایی ندارد. توپچی ها به عنوان 
جدی ترین خواهان مهاجم برزیلی مذاکرات خود را 
با سیتیزن ها آغاز کردند و در نهایت طرفین برای 
این انتقال به توافق رسیدند.فابریزیو رومانو خبرنگار 
معروف دنیای نقل و انتقالات لحظاتی پیش در 
توییتر خود از توافق سیتی و آرسنال برای انتقال 
45 میلیون پوندی این بازیکن خبر داد. او نوشت 
که اکنون آرسنال به دنبال توافق شخصی با ژسوس 
است.بدین ترتیب سیتی از بازیکنی که در سال 
2017 با حدود 27 میلیون پوند راهی اتحاد شد، سود 
خالصی به دست آورد. قرارداد ژسوس تابستان آینده 
به پایان می رسید اما او ترجیح داد به جای یک 

انتقال آزاد در سال آینده، با هزینه ای 45 میلیون 
پوندی راهی امارات شود.ژسوس طی سال های 
حضور در منچسترسیتی، در 236 مسابقه موفق به 

زدن 95 گل و دادن 46 پاس گل شد.
گابریل ژسوس و رحیم استرلینگ در فصل های 
گذشته ستون های اصلی خط حمله منچسترسیتی 
بوده اند اما حالا به نظر می رسد با اضافه شدن 
دو مهاجم گلزن، ارلینگ هالند و خولین آلوارز، 
سیتزین ها از ترک همزمان باشگاه توسط ژسوس 

و استرلینگ نگرانی ندارند.
با اینکه نه ژسوس و نه استرلینگ، مهاجم کلاسیک 
نیستند و نقش شماره 9 را ایفا نمی کنند اما سیتی در 
فصل های گذشته با حضور آنها در خط حمله مشکلی 
از بابت گلزنی احساس نمی کرد. امسال تابستان و از 

زمان قطعی شدن خرید ارلینگ هالند مشخص بود 
که گابریل ژسوس برزیلی به احتمال زیاد سیتی را 

ترک خواهد کرد.
ژسوس وارد آخرین سال قرارداد خود با سیتی 
شده و گفته می شود آرسنال او را به عنوان هدف 
اول تابستان امسال خود انتخاب کرده. بر اساس 
گزارش ها سیتی از توپچی  ها پیشنهادی 60 میلیون 
یورویی می خواهد تا ژسوس را واگذار کند. رحیم 
استرلینگ دیگر مهاجمی است که آینده اش در سیتی 
مبهم به نظر می رسد اما گزارش های زیادی درباره 

احتمال پیوستن او به چلسی وجود دارد.
نشریه انگلیسی اتلتیک می گوید با اینکه سیتی 
ممکن است در این تابستان دو مهاجم اصلی خود 
را از دست بدهد و حتی احتمال جدایی ریاض محرز 
هم وجود دارد ولی پپ گواردیولا نگرانی ای از بابت 

جدایی همزمان ژسوس و استرلینگ ندارد.
اتلتیک می گوید حتی اگر ژسوس و استرلینگ 
همزمان باشگاه را ترک کنند سیتی به دنبال جذب 
یک وینگر جدید نخواهد بود چرا که خولین آلوارز 
این قابلیت را دارد که در خط حمله در پست های 
مختلف بازی کند. از این گذشته پپ در گذشته 
سابقه استفاده از کوین دی بروین، فیل فودن، جک 
گرلیش و برناردو سیلوا را در خط حمله دارد و با 
حضور ارلینگ هالند در پیشانی خط تهاجمی، نگرانی 

او از این بابت کاملا برطرف می شود.

توافق سیتی و آرسنال بر سر انتقال گابریل ژسوسامباپه: پاری سن ژرمن از من بزرگ تر است

میلان از مدت ها قبل علاقه زیادی 
به جذب زیاش داشته اما هرگز برای 
انتقال این بازیکن به سن سیرو به 
توافق نرسیده است. روسونری پس از 
کسب عنوان قهرمانی لیگ ایتالیا در 
فصل گذشته به دنبال تقویت فهرست 
بازیکنانش است تا بتواند از عنوان 
قهرمانی خودش در رقابت های فصل 
آینده دفاع کرده و عملکرد خوب و قابل 

قبولی هم در لیگ قهرمانان داشته باشد. حالا به نظر می رسد که تلاش های میلان 
برای جذب زیاش احتمالا در این پنجره نقل و انتقالات تابستانی جواب بدهد و این 
تیم بتواند او را حتی به صورت قرضی به خدمت بگیرد.  این بازیکن که در هلند 
به دنیا آمده و بزرگ شده، می تواند در پست هافبک بازی ساز پشت سر مهاجمان 
بازی کند و این یکی از پست هایی است که میلان نیاز به تقویت آن دارد تا بتواند 
رقابت کافی برای براهیم دیاز را ایجاد کند.  قرارداد زیاش تا ژوئن 2025 ادامه 
دارد اما جانلوکا دی مارتزیو، کارشناس اسکای اسپورت ایتالیا، مدعی شده که 
حکیم زیاش هم درخواستش برای جدایی را به باشگاه چلسی ارائه کرده و این 
موضوع می تواند کمک بزرگی به میلان باشد. این در حالی است که زیاش تنها دو 
فصل در استمفوردبریج حضور داشته اما شرایطش در فصل گذشته باعث شده که 
خواهان ترک این تیم باشد.  مدیر برنامه این بازیکن به میلان در این باره اطلاع 
داده و به نظر می رسد که چلسی حاضر است با قراردادی قرضی به ارزش شش 
میلیون یورو با جدایی این بازیکن موافقت کند. زیاش این فصل 44 بازی در تمامی 
رقابت ها برای چلسی انجام داد و هشت گل و شش پاس گل در کارنامه خودش 
به ثبت رساند. پیش از این رئیس فدراسیون فوتبال مراکش در صحبت های اخیر 
خود در مورد دوری زیاش و مزروعی از تیم ملی قول داد که اختلافات به زودی 
حل خواهد شد.اظهارات اخیر فوزی لکجا نشان می دهد که سوتفاهماتی که منجر 
به دوری حکیم زیاش و نصیر مزروعی از تیم ملی مراکش شده بود به زودی حل و 
این دو ستاره به جمع ملی پوشان مراکش در جام جهانی اضافه خواهند شد. رئیس 
فدراسیون فوتبال مراکش در گفت وگوی روز چهارشنبه با Soccer212 با گفتن 
این جملات مسیر بازگشت دو ستاره ممنوعه را هموار کرد: »مشکلاتی وجود دارد 
که ما باید آن را حل کنیم تا زیاش و مزروعی به تیم ملی برگردند.« او معتقد 

است که نصیر و حکیم همچنان بازیکنان تیم ملی کشورشان محسوب می شوند.

مذاکرات دوباره چلسی و میلان 
بر سر ستاره مراکشی

اومتیتی یکی از بازیکنانی بود که در 
فهرست مازاد بارسا قرار داشته و این 
باشگاه از چند ماه قبل در پی جدایی 
از او بود. شرایط مالی بارسلونا باعث 
شده که این بازیکن برای جذب و ثبت 
قرارداد بازیکنان مدنظر ژاوی هرناندز، 
نیاز به فروش تعدادی از بازیکنان 
فهرست فعلی اش دارد و جدایی هر 
یک از آنها باعث می شود که این 

باشگاه به جذب بازیکنان جدید نزدیک تر شود. حالا روزنامه فرانسوی اکیپ خبر 
داده که اومتیتی تصمیم نهایی اش برای جدایی از بارسا را گرفته و قصد دارد 
نوکمپ را در پنجره نقل و انتقالات تابستانی ترک کند.  گفته می شود که این 
بازیکن گزینه های بسیاری برای فصل آینده دارد و حالا آماده است تا با بررسی 
دقیق پیشنهادات دریافتی مقصد بعدی اش را مشخص کند که به احتمال بسیار 
زیاد یا در فرانسه و یا در ایتالیا خواهد بود. به این ترتیب این بازیکن در تمرینات 
پیش فصل بارسا که قرار است از چهارم جولای از سر گرفته شود حاضر نخواهد 
شد و دوران حضورش در بارسا عملا به پایان رسیده است. اومتیتی و بارسا در 
حال بررسی شرایط متفاوتی هستند تا جدایی او از این باشگاه از نظر مالی به هیچ 
یک از دو طرف ضربه نزند. گزینه فسخ قرارداد در صورت پرداخت غرامت از سوی 
بارسا مطرح شده اما احتمال جدایی او با انتقال به تیمی دیگر به صورت رسمی هم 
وجود دارد و در این صورت بارسا آماده است تا با دریافت مبلغ نه چندان زیادی 
برای موافقت با این انتقال همکاری کند.ساموئل اومتیتی طی فصول گذشته دائما 
با مصدومیت های مختلف دست و پنجه نرم کرده است. موضوعی که باعث شده 
این ستاره فرانسوی با فرم خوب گذشته فاصله بگیرد و جایگاه خود را در ترکیب 
بلوگرانا از دست بدهد و به یک نیمکت نشین محض تبدیل شود.ساموئل اومتیتی 
که در فهرست فروش زمستانی بارسلونا قرار داشت، قراردادش را سه سال دیگر 
نیز تمدید کرد. مدافع فرانسوی که تا 2023 قرارداد داشت، در نهایت قبول کرد 
که 10 درصد از دستمزد خود را کسر کند و در عوض قراردادش تا 2026 تمدید 
شود. حالا نشریه اسپورت کاتالونیا گزارشی درباره تمدید قرارداد ساموئل اومتیتی 
با باشگاه بارسلونا منتشر کرده که در نوع خود قابل توجه است. بر این اساس در 
توافق بارسلونا و اومتیتی برای تمدید قرارداد، باشگاه کاتالانی تاکید کرده که اگر 

این بازیکن بازی نکند، دستمزد زیادی دریافت نخواهد کرد.

 خبر خوب برای بارسا؛ 
اومتیتی در آستانه جدایی

در  که  شرایطی  از  رونالدو 
منچستریونایتد دارد راضی نیست و 
همین باعث شده که شایعات پیرامون 

آینده این بازیکن اوج بگیرد. 
این ستاره پرتغالی تابستان سال 
گذشته پس از 12 سال دوری از 
اولدترافورد بار دیگر به یونایتد برگشت 
اما شرایط مطابق انتظار او و این 
نرفته و بحرانی جدی  باشگاه پیش 

گریبانگیر این تیم شد.  آنها یکی از بدترین فصل های فوتبالی تاریخ این باشگاه 
را در لیگ برتر پشت سر گذاشتند و با قرار گرفتن در رده ششم جدول رده بندی، 

نتوانستند سهمیه صعود به لیگ قهرمانان را نیز از آن خودشان کنند. 
این اتفاقات در کنار تعلل مدیران یونایتد برای تقویت این تیم و جذب بازیکنان 
درخشان در پنجره نقل و انتقالات تابستانی باعث شده که رونالدو به صورت 
جدی به فکر ترک این باشگاه باشد و گفته می شود که ژرژ مندس، مدیر برنامه 
این بازیکن، او را به بایرن مونیخ پیشنهاد داده است.  این خبر طی یکی دو روز 
گذشته منتشر شد و واکنش های بسیاری را به همراه داشت اما در نهایت حسن 
صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشی، بایرن با ابراز احترام به این بازیکن اعلام کرد که 
تصمیمی برای جذب او در پنجره تابستانی ندارند. او در این باره اظهار داشت:» 
رونالدو بازیکنی درجه یک است که دوران حرفه ای درخشان و خارق العاده ای را 
سپری کرده است. با این حال، شایعاتی که درباره حضور او در بایرن به گوش 
می رسد فقط شایعه  است و واقعیت ندارد.«این در حالی است که بسیاری از 
نزدیکان رونالدو می گویند حضور در لیگ آلمان که این بازیکن پیش از این سابقه 
بازی در آن را نداشته از جذابیت خاصی برای او برخوردار است و به همین دلیل 

ژرژ مندس تصمیم گرفته که او را به بایرن پیشنهاد کند. 
اسکای اسپورت آلمان مدعی شده که بایرن مونیخ چهار دلیل مهم برای عدم 
جذب رونالدو داشته است. اول این که آنها مایل هستند ساختار پرداخت دستمزد 
را در درون باشگاه به درستی حفظ کنند و دستمزد 30 میلیون یورویی رونالدو این 
توازن را به هم می زند. دوم این که این بازیکن 37 سال دارد و سرمایه گذاری 
روی او یک ریسک برای این باشگاه به حساب می آید. نکته سوم هم به این 
موضوع مربوط است که بایرن خواهان جذب بازیکنانی است که توانایی پرس 

کردن و تمایل زیادی به دویدن در سراسر زمین داشته باشند. 

 انتقال سال انجام نشد 
به این دلایل!

درخشش رودریگو گوئس، ستاره 
برزیلی رئال مادرید، از چشم مدیران 

این باشگاه پنهان نمانده است.
رودریگو عملکرد خوبی را در فصل 
گذشته از خود به نمایش گذاشت و 
باعث شد که کادر فنی و مدیران این 

باشگاه از او راضی باشند. 
درخشش او خصوصا در دیدار برگشت 
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان برابر 

منچسترسیتی و پس از ورودش به زمین به عنوان بازیکن تعویضی که با دو گل 
و کشاندن بازی به وقت اضافه همراه بود تا مدت ها در خاطر هواداران این تیم 
می ماند.  وینسیوس جونیور و ادر میلیتائو پیش از این دستمزد عملکرد خوب شان 
را با تمدید قرارداد دریافت کرده بودند و حالا نوبت به رودریگو رسیده است. 
روزنامه آ.اس اعلام کرده که این بازیکن برزیلی قرار است قراردادش را در ماه 
جولای با رئال مادرید  تمدید کند. هر سه این بازیکنان قرار است قراردادی به 
مدت پنج فصل با گزینه تمدید یک فصل اضافه امضا کنند و بند فسخ یک 
میلیارد یورویی در قرارداد همگی گنجانده خواهد شد تا ارزش آنها برای این 

باشگاه به خوبی مشخص شود. 
کارلو آنچلوتی امیدوار است که قرارداد این سه بازیکن تا هشتم جولای که 
تاریخ شروع تمرینات پیش فصل رئال مادرید است به امضا رسیده و تکلیف 
نهایی آنها در این زمینه مشخص شده بود. او امضای این قراردادهای جدید را 
نوعی پاداش برای ستاره های برزیلی تیمش می داند اما در عین حال می خواهد 
که تمام تمرکز آنها در ابتدای فصل تنها روی فوتبال باشد و توجه آنها به مسائل 
مربوط به امضای قرارداد جدید معطوف نشود و این موضوع از اهمیت ویژه ای 
برای این مربی ایتالیایی برخوردار است، به همین دلیل مدیران رئال و نمایندگان 

این بازیکنان نهایت تلاش خود را برای نهایی کردن این روند به کار گرفته اند.
رودریگو گوئس تابستان 2019 و در حالی که تنها 18 سال داشت از سانتوس 
به رئال پیوست. یک سال پس از انتقال وینیسیوس، او دومین جوان آینده دار 
برزیلی بود که پیراهن رئال را به تن کرد. در سه سال گذشته رودریگو نتوانسته 
بازیکن ثابت رئال شود ولی به خصوص فصل گذشته یک ذخیره تاثیرگذار بود 
و نقش او در قهرمانی رئال در لیگ قهرمانان انکار نشدنی است. گل های او به  

چلسی و سیتی تا سال ها در خاطره ها می ماند.

امضای قرارداد جدید؛ 
پاداش رئال برای درخشش رودریگو


